Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800

COMUNICADO PROEPE N.º 01/2022

DIVULGA OS PROJETOS
SELECIONADOS PARA COMPOR O
PROCESSO DE ACOMPANHAMENTO
DA ACELERADORA DE IDEIAS – FAE
INCENTIVA.

O Pró-Reitor de Ensino, Pesquisa e Extensão, no
uso de suas atribuições legais, baixa o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Em conformidade com o estabelecido pelo Edital PROEPE N.º 01/2022, de 07 de outubro de

2022, a FAE Centro Universitário divulga os Projetos Selecionados para Compor o Processo de

Acompanhamento da Aceleradora de Ideias – FAE Incentiva:

I. WALLKS;

II. MILKWAY;

III. AXOLOTL;

IV. GHOSTB;

V. PLANO B;

VI. BESCZ PRATAS;

VII. CAFÉZITO;

VIII. UOCHI;

IX. TAKE EASY;

X. DIVERSI JOBS;

XI. VISUAL BUSINESS.

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados para que este produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 13 de dezembro de 2022.

 Everton Drohomeretski
Pró-Reitor de Ensino, Pesquisa e Extensão

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

E
V

E
R

T
O

N
 D

R
O

H
O

M
E

R
E

T
S

K
I.

P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.b
om

je
su

s.
br

/v
al

id
at

e/
E

R
P

X
J-

4N
Y

V
U

-M
B

M
N

L-

9R
D

Z
8

Assinado eletronicamente por:
EVERTON DROHOMERETSKI
CPF: ***.147.189-**
Data: 14/12/2022 09:53:03 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: ERPXJ-4NYVU-MBMNL-9RDZ8

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

EVERTON DROHOMERETSKI (CPF ***.147.189-**) em 14/12/2022 09:53 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

200.183.205.82
Lat: -25,439156 Long: -49,273327

Precisão: 90 (metros)

Autenticação everton.drohomeretski@fae.edu

Email verificado

bUS1wLfxDpznj0IbWJ5AviC22qJOF8+7onr2iYHylwU=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate/ERPXJ-4NYVU-MBMNL-9RDZ8

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate

.